
CURRICULUM VITAE 
OSOBNÍ ÚDAJE 

 
JMÉNO Hana Hlavinková 

NAROZENA 4. 8. 1990 v Praze 

BYTEM Pod Špitálem 377, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

TELEFON +420 773 493 355 

E-MAIL hana.hlavinkova@email.cz 
 

ZAMĚSTNÁNÍ 
 

4/2021 – 9/2021 PROJEKTOVÁ MANAŽERKA V IT Pixelmate 
 řízení týmu programátorů a designérů při vedení několika 

souběžných projektů vývoje mobilních a webových aplikací, 
plánování personálních kapacit, technická specifikace a 
testing vznikajícího softwaru, intenzivní komunikace 
s klienty v ČJ i AJ, reporting 

 
10/2019 – 10/2020 ASISTENTKA PŘEDSEDY, REDAKCE NOVÉHO HLASU KDU-ČSL 
 úzká spolupráce s vedením KDU-ČSL, vedení redakce 

vnitrostranického zpravodaje, správa a vývoj webu 
a interního systému, zajišťování akcí, kontakt s veřejností 

 
12/2018 – 8/2019 ASISTENTKA MANAGEMENTU Ingers Industrial Solutions 
 samostatné vedení administrativní agendy pro společenství 

firem (koordinace vnitřních procesů, tvorba a evidence 
smluv a faktur), spolupráce na zavedení systému pro 
sledování ochranných prvků léčiv pro evropský trh (EMVO), 
intenzivní komunikace se zahraničím a překlady z angličtiny 

 
8/2018 – 11/2018 CUSTOMER SERVICE REPRESENTATIVE IBM 
 anglická linka IT helpdesku pro zaměstnance Citibank 

v regionu EMEA (přímá komunikace s klienty, poradenství, 
diagnostika a dokumentace potíží, mezinárodní kooperace 
s týmy specialistů při závažnějších problémech, reporting) 

 
7/2015 – 7/2018 ZAPISOVATELKA, REJSTŘÍKÁŘKA Nejvyšší státní zastupitelství 
 spisová služba v sektoru státní justice včetně konverzí 

dokumentů a správy datových schránek, kompletní příprava 
skartačního řízení, korektury právnických textů a jazykové 
poradenství, úprava písemností podle normy ČSN 

 

VZDĚLÁNÍ 
 

2009–2015 FILOLOGIE – ČESKÝ JAZYK A LITERATURA Univerzita Karlova v Praze  
 nedokončeno, splněno vše kromě státní závěrečné zkoušky Filozofická fakulta 
  
2009 VŠEOBECNÉ ZAMĚŘENÍ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU CIZÍCH JAZYKŮ Gymnázium na Zatlance 
 maturita: angličtina, biologie 
  
2003–2009 PŘÍRODOVĚDNÉ ZAMĚŘENÍ, ODBORNÉ PŘEDMĚTY VE FRANCOUZŠTINĚ Gymnázium Jana Nerudy 
 maturita: francouzština, čeština – obě jako rodilá mluvčí česko-francouzská sekce 
  
  



 

JAZYKY 
 

ANGLIČTINA C2 (domluvím se plynně i na odborná témata) 

FRANCOUZŠTINA B2 (maturita na jazykové úrovni C1, ale přicházím o každodenní praxi) 

ČEŠTINA odborná znalost (studium na FF UK) 
 

Mým druhým mateřským jazykem je slovenština. Díky svému všeobecnému zájmu o lingvistiku 
mám také povědomí o němčině, ruštině, italštině a japonštině, které ale nestuduji systematicky. 

 
 
 

DALŠÍ PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 
OD 2008 doučování češtiny (individuální lekce, 1–3 žáci týdně) 
OD 2014 jazykové korektury odborných textů (více projektů nárazově) 
2015–2018 dobrovolnická redakční činnost na komunitním webu (signaly.cz) 
2012–2018 ilustrátorství, grafika a sazba (více projektů nárazově) 
2008–2009 redakce studentského časopisu (FromHellCulture, nezávislý studentský projekt při GJN) 
 
 

JINÉ SCHOPNOSTI A ZÁJMY 
 

 ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 
skupina B (v současnosti ne aktivní řidič) 

 VÝPOČETNÍ TECHNIKA 
všeobecné znalosti na úrovni junior IT specialisty, výborná znalost běžného kancelářského softwaru i hardwaru, 
pokročilá znalost grafických, plánovacích a komunikačních programů a nástrojů pro tvorbu webu, základní znalost 
databází, HTML a CSS 

 
 OSOBNÍ ZÁJMY 

sólový a sborový zpěv, hra na několik hudebních nástrojů, ilustrace a grafika, práce s dětmi, aktivně se zajímám 
o kulturu, teologii, lingvistiku, počítačové hry, cizí kultury aj. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento životopis je aktuální ke dni 6. 3. 2022 


